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Çalışma hayatında yeni bir boyut.

Have a Break

Have a Break, toplantıları rastlantısal anlara dönüştürerek 
çalışanların motivasyonunu ve verimliliğini artırıyor. Bir toplantı 
ve çalışma alanı olmasının yanı sıra dinlenme, sosyalleşme 
ve bekleme alanı olarak da kullanabileceğiniz Have a Break, 
çalışma hayatına hareketlilik ve enerji getiriyor.

İhtiyaçlarınıza uygun olarak farklı ölçülerde tercih 
edebileceğiniz Have a Break’in salata bar, mikrodalga fırın ve 
mini buzdolabı modüllerinin tek tek ya da birlikte kullanıldığı 5 
farklı kombinasyon çeşidi de bulunuyor.

Farklı ebatları ve depolama seçeneklerinin yanı sıra Have a 
Break, elektrik bağlantılarına ulaşmayı kolaylaştırarak kahve 
makinesi, mini buzdolabı ve mikrodalga fırın gibi elektronik 
cihazların kullanımına imkan veriyor.

Have a Break’i Media Wall ile kullanarak toplantılarda ve ekip 
çalışmalarında görsel paylaşımların yapılmasını ve video-
konferansların gerçekleşmesini sağlayabilirsiniz.

Tasarım Ece-Oğuz Yalım

1996 yılında Artful İç Mimarlık firmasını kuran Ece-Oğuz 
Yalım, 2004 yılından bu yana Ece Yalım Design Studio 
bünyesinde mekan ve ürün tasarımı hizmetlerini kol kola 
yürütmektedirler. AHK Interiors, Arlight, Ar-Yıldız, Atlas Halı, 
Kale, GW Global Warehouse, Nurus, Moonlight, Paşabahçe 
Mağazaları, Rapido hizmet verdikleri markalar arasında yer 
almaktadır. Ece Yalım, 2004 yılından bu yana ODTÜ, Endüstri 
Ürünleri Tasarımı bölümünde Endüstriyel Tasarımda Renkler 
dersini yürütmekte ve mezuniyet projelerine danışmanlık 
vermektedir.



ÖLÇÜLER (mm)

Have A Break Set1 - Buzdolabı ve Mikrodalga Modülü

Have A Break Set2 - Mikrodalga ve Salata Bar Modülü

Have A Break Set4 - Buzdolabı Modülü

13801380



nurus.com/have-a-break

Ölçüler milimetre olarak gösterilmiştir.

Materyal
Tezgah beyaz akriliktir. Kapaklar ve dolap gövdesi beyaz lakedir. Flanş ayakları tozboyadır.*

*Teknik dokümandan detaylı bilgi edinebilirsiniz.

ÖLÇÜLER (mm)

Have A Break Set5 - Mikrodalga Modülü

Have A Break Set6 - Salata Bar Modülü

1380 1380


